
Tribunale Ordinario di Ancona 
Ruolo delle udienze del Giudice: CASOLI ROBERTA
 

Udienze dal giorno 15/04/2024 al giorno 19/04/2024 Rito: Unificato (contenzioso)
 

Numero 

1 

Udienza 
data e ora 

16/04/2024 

09:30 

N° Ruolo 
sezione 

1398/2023 

02 

Tipo udienza 
Rito 

Monocratica Attore principale 
Avv. 

Convenuto principale 
Avv.. 

Parti 

~ 
SABATI NI SNJ iTO ­
FRANCO ROBERTO DONATO 

Oggetto 

Con tratti ba ncari (deposito 
bancario, etc) 

Termini 

2 
16/04/2024 

10:00 

2351/2021 

02 

Monocratica Attore principale 
Avv.. 

Convenuto principale 
Avv. 

FOCANTE AGNESE 

CICCARESE LUIGI 

Altri contratti d'opera 

3 

4 

16/04/2024 

10:00 

16/04/2024 

10:30 

1488/2023 

02 

181412023 

02 

Monocratica 

Monocratica 

Attore principale 

Avv, 
Convenuto principale 

Avv, 

Attore principale 
Avv, 

Convenuto principale 
Avv.. 

DE NUNNO EUGENIA 

(CONTUMACE) 

C~L1 LORENZO 

Ila 
SICURO GIANPAOLO 

Altri contratti atipici 

Appalto: altre ipotesi ex art. 
1655 e 55. cc (ivi compresa 
l'azione ex 1669cc) 

5 
16/04/2024 

12:00 

3174/2021 

02 

Monocratlca Attore principale 
Avv. 

Convenuto principale 
Avv. 

BERTI CARLO 

ORTINI GUERRINO 

Vendita di cose mobili 

6 
19/0412024 

0930 

1599/2023 

02 

Monocratlca Attore principale 

Avv, 
Convenuto principale 

Avv. 

CARMENA'i1 ANDREA 

-
GIUNTONI GIORGIO 

Sommin istrazione 
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Numero 

Tribunale Ordinario di Ancona 
Ruolo delle udienze del Giudice: CASOLI ROBERTA
 

Udienze dal giorno 15104/2024 al giorno 19/04/2024 Rito: Unificato (contenzioso)
 
___ riri 

Udienza N° Ruolo Tipo udienza Pé!lrtl Oggetto Termini 
data e ora sezione Rito 

19/04/2024 1915/20231 Monocrallca IAltore principale I Somministrazione7 I 
Avv. SONCRISTJANO MICHELE 

10:00 02 Convenuto princ;pale 
Avv. LONGO GIANCARLO 

19/0412024 119912021 Monocratica Attore principale Intermediazione8 I 
Avv. mobiliare(fondi di invest., 10:30 02 Convenuto prinCipale gestione risparmio, etc) 

Avv. BOCCI GIULIO 

19104/2024 138812021 Monocratica Attore principale I Mediazione9 I 
Avv. BOSSIO MASSIMlb~NO11:30 02 Convenuto principale •Avv. PROVINCIALI DANIELE 

Totale fascicoli 9 
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'Si precisa che il ruolo è estratto dal programma informatico civile e non 

tiene conto di eventuali rinvii in prossimità dell'udienza 

'" 
" 


